



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2022 г. № 82

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 03 марта 2020 г. № 41 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии в виде имущественного взноса в имущество публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства» в целях финансирования мероприятий по завершению строительства объектов незавершенного строительства» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 02.06.2020 № 127, от 06.10.2020 № 260, от 20.07.2021 № 189, от 25.01.2022 № 6)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 03 марта 2020 г. № 41 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии в виде имущественного взноса в имущество публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства» в целях финансирования мероприятий по завершению строительства объектов незавершенного строительства» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства» заменить словами «Фонд развития территорий»;
- 2) в преамбуле слова «О публично-правовой компании по защите прав граждан – участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков» заменить словами «О публично-правовой компании «Фонд развития территорий»;
- 3) в пункте 1 слова «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства» заменить словами «Фонд развития территорий»;
- 4) в приложении:
  - в наименовании слова «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства» заменить словами «Фонд развития территорий»;
  - в пункте 1 слова «Фонд защиты прав граждан – участников долевого



строительства» заменить словами «Фонд развития территорий»;

- в пункте 2 слова «О публично-правовой компании по защите прав граждан – участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков» заменить словами «О публично-правовой компании «Фонд развития территорий»;

- в пункте 5 слова «имущество публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства» заменить словами «имущество Фонда».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов